PAGE
2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

24.04.2014 № 35 - 397
г. Саратов

 О награждении Почетной

грамотой  Саратовской

городской Думы
На основании решения Саратовской городской  Думы от 26.02.2004                   № 42-407 «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                     за высокий профессионализм, большой вклад в музыкально-эстетическое воспитание подрастающего поколения и в связи с проведением  Года культуры в Российской Федерации следующих лиц:

1.1. Зимину Татьяну Львовну, доцента кафедры фортепиано Саратовской государственной консерватории (академии) имени                  Л.В. Собинова;

1.2. Иванову Наталью Павловну, преподавателя МОУ ДОД «Центральная детская музыкальная школа»;

1.3. Корепину Наталью Александровну, доцента кафедры фортепиано Саратовской государственной консерватории (академии) имени Л.В. Собинова;

1.4. Рождественскую Зинаиду Владимировну, концертмейстера              МОУ ДОД «Центральная детская музыкальная школа»;

2. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы               за высокий профессионализм и большой вклад в обучение                              и воспитание подрастающего поколения следующих лиц:

2.1. Грекову Татьяну Владимировну, учителя русского языка                    и литературы МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1» Фрунзенского района г. Саратова;

2.2. Мартыненко Ирину Александровну, учителя начальных классов МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 77» Фрунзенского района              г. Саратова;

2.3. Осипову Оксану Анатольевну, учителя немецкого языка                   МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 18» с углубленным изучением предметов Фрунзенского района г. Саратова;

2.4. Петрову Елену Федоровну, учителя физической культуры                 МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением отдельных предметов им. В.П. Тихонова» Фрунзенского района г. Саратова;

2.5. Ремизову Ольгу Викторовну, учителя немецкого языка МАОУ «Лицей № 37» Фрунзенского района г. Саратова;

2.6. Полякова Сергея Сергеевича, учителя информатики                           и информационно-коммуникационных технологий МАОУ «Гимназия № 3» Фрунзенского района г. Саратова;

2.7. Шляхова Александра Станиславовича, учителя информатики                   и информационно-коммуникационных технологий МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением отдельных предметов им. В.П. Тихонова» Фрунзенского района г. Саратова.

3. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                     за большой вклад в обеспечение пожарной безопасности в Саратовской области и в связи с празднованием 365- летия создания пожарной охраны России и 30-летия основания ФГБУ «Производственно-технический центр Федеральной противопожарной службы по Саратовской области» следующих лиц:

3.1. Курачика Александра Владимировича, заместителя начальника ФГБУ «Производственно-технический центр Федеральной противопожарной службы по Саратовской области»;

3.2. Симакову Галину Борисовну, ведущего бухгалтера финансово-планового отделения ФГБУ «Производственно-технический центр Федеральной противопожарной службы по Саратовской области»;

3.3. Шумского Сергея Владимировича, старшего инженера производственно-технической группы пожарной части технической службы (ремонтно-вспомогательной) ФГБУ «Производственно-технический центр Федеральной противопожарной службы                            по Саратовской области».

4. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы               за многолетний, добросовестный труд и в связи с празднованием Общероссийского Дня библиотек:

4.1. Китаеву Татьяну Алексеевну, заведующую сектором искусств библиотеки-филиала № 22 МУК «Централизованная библиотечная система города Саратова»;

4.2. Лазовскую Елену Борисовну, старшего библиотекаря абонемента библиотеки-филиала № 29 МУК «Централизованная библиотечная система города Саратова»;

4.3. Макееву Татьяну Евгеньевну, заведующую библиотекой - филиалом № 31 МУК «Централизованная библиотечная система города Саратова»;

4.4. Рыльцову Светлану Анатольевну, заведующую библиотекой - филиалом № 13 МУК «Централизованная библиотечная система города Саратова»;

4.5. Сластихину Валентину Васильевну, заведующую библиотекой-филиалом № 26 МУК «Централизованная библиотечная система города Саратова».

5.  Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы              за многолетний, добросовестный труд и в связи с 25-летием со дня образования филиала ГАУСО «КЦСОН г. Саратова» по Заводскому району:

5.1. Беркут Викторию Львовну, социального работника отделения социального обслуживания на дому № 10;

5.2. Куницыну Оксану Николаевну, социального работника отделения социального обслуживания на дому № 4;

5.3. Лобанову Галину Федоровну, специалиста по социальной работе отдела по контролю качества;

5.4. Майборода Надежду Петровну, социального работника отделения социального обслуживания на дому № 5;

5.5. Матлахову Веру Степанову, заведующую отделением социального обслуживания на дому № 10;

5.6. Пчелину Светлану Васильевну, социального работника отделения социального обслуживания на дому № 10;

5.7. Соколову Елену Александровну, заведующую отделением социального обслуживания на дому № 11;

5.8. Трепакову Ольгу Владимировну, социального работника отделения социального обслуживания на дому № 2.
6. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                    за проявленное мужество, профессионализм при ликвидации последствий аварии на Чернобыльской АЭС и патриотическое воспитание молодежи следующих лиц:

6.1. Белова Алексея Юрьевича, преподавателя – организатора ОБЖ МОУ «СОШ № 77» г. Саратова;

6.2. Силкина Виктора Ивановича, доцента кафедры экологии                    и безопасности жизнедеятельности Саратовского социально-экономического института (филиала) ФГБОУ ВПО «Российский экономический университет им. Г.В. Плеханова».

7. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                    за добросовестный труд, высокий профессионализм и большой личный вклад в подготовку высококвалифицированных специалистов следующих лиц:

7.1. Видину Ирину Евгеньевну, методиста Профессионально-педагогического колледжа Саратовского государственного технического университета имени Ю.А. Гагарина;

7.2.  Еремину Екатерину Александровну, начальника учебного отдела Профессионально - педагогического колледжа Саратовского государственного технического университета имени Ю.А. Гагарина;

7.3. Жуйкова Юрия Григорьевича, преподавателя по тактике тушения пожаров и пожарной профилактике Профессионально-педагогического колледжа Саратовского государственного технического университета имени Ю.А. Гагарина;

7.4. Захарченко Михаила Юрьевича, директора Профессионально-педагогического колледжа Саратовского государственного технического университета имени Ю.А. Гагарина;

7.5. Кастерину Анну Игоревну, заместителя директора по общим вопросам Профессионально-педагогического колледжа Саратовского государственного технического университета имени Ю.А. Гагарина;

7.6. Переходцеву Ольгу Сергеевну, методиста Профессионально-педагогического колледжа Саратовского государственного технического университета имени Ю.А. Гагарина.

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                               О.В. Грищенко
_1442906100